
                 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 
 

ПРИКАЗ 

19.06.2019                                                                                        № 179 

 
 

О внесении изменения 
в приказ от 06.11.2018  № 292 
 

 

В целях обеспечения возможности проведения анализа 

исполнения бюджета города по средствам, поступающим из краевого 

бюджета в 2019 году, в соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н 

«О порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Внести изменение в приказ департамента финансов 

администрации города от 06.11.2018 № 292 «Об утверждении перечня 

кодов подвидов по видам доходов бюджета города на 2019 год и 

плановый период 2020-2021 годов», следующее изменение: 

 абзац с кодом дохода 2 02 45390 04 0000 150 – «Межбюджетные 

трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на финансовое 

обеспечение дорожной деятельности» изложить в следующей редакции: 

        « • 2 02 45393 04 0000 150 – «Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам городских округов на финансовое обеспечение 

дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта 

«Безопасные и качественные автомобильные дороги»». 

 

 

3024 04 5115 151 – «Субвенция бюджету городского округа  
Заместитель Главы города – 
руководитель департамента                                           И.Н. Хаснутдинова 
 

 

Согласовано: 

Юридический  отдел 

Отдел по работе с кадрами и общим вопросам  

Бюджетный отдел 


